

# **COPENHAGEN KOSHER ApS**

Lyngbyvej 87  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2017**

**Gunner Ruben  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            COPENHAGEN KOSHER ApS  
Lyngbyvej 87  
2100 København Ø

Telefonnummer: 39185777  
Fax: 33152466  
CVR-nr: 27518206  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## HOVEDAKTIVITET

Selskabet driver en jødisk kosher forretning med salg af jødiske kosher fødevarer og specialprodukter.

## UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et underskud på kr. 378.009 og egenkapitalen er negativ med kr. 2.293.571 pr. 31. december 2016.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## AFVIKLING AF AKTIVITET OG LIKVIDATION AF SELSKABET

Selskabets driftsaktivitet er underskudsgivende og egenkapitalen er negativ.

Selskabets underbalance har hidtil været dækket af likviditet fra hovedanpartshaveren, men denne vil ikke fremadrettet være i stand til at understøtte selskabets fortsatte drift. Selskabet vil derfor være nødt til at afvikle sin aktivitet på kort sigt.

Det er ledelsens forhåbning, at der kan ske en solvent afvikling af selskabet ved dækning af alle gældsforpligtelser, undtagen gæld til hovedanpartshaveren, men der er samtidig ledelsens vurdering, at der er en overhængende risiko for, at hovedanpartshaveren ikke vil kunne stille den fornødne likviditet til rådighed for en solvent likvidation af selskabet, og at selskabet derfor kan erklæres konkurs.

Som følge af den forestående afvikling er samtlige aktiviteter og gældsforpligtelser indregnet til forventet nettorealiseringsværdi pr. 31. december 2016. Der er usikkerhed i forbindelse med vurderingen af nettorealiseringsværdien.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		1.214.024	1.207.088
Eksterne omkostninger .....		-574.519	-521.469
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>639.505</b>	<b>685.619</b>
Personaleomkostninger .....		-947.052	-974.794
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-25.791	-25.793
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-333.338</b>	<b>-314.968</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-44.671	-6.276
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-378.009</b>	<b>-321.244</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-378.009</b>	<b>-321.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-378.009	-321.244
<b>I alt .....</b>		<b>-378.009</b>	<b>-321.244</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	25.791
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>25.791</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>25.791</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		218.289	263.027
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>218.289</b>	<b>263.027</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		94.270	126.672
Andre tilgodehavender .....		156.471	161.350
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>250.741</b>	<b>288.022</b>
Likvide beholdninger .....		121.290	180.409
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>590.320</b>	<b>731.458</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>590.320</b>	<b>757.249</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	280.000	280.000
Overført resultat .....		-2.573.571	-2.195.562
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.293.571</b>	<b>-1.915.562</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		486.000	486.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>486.000</b>	<b>486.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		87.231	80.439
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.175.464	971.176
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.135.196	1.135.196
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.397.891</b>	<b>2.186.811</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.397.891</b>	<b>2.186.811</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>590.320</b>	<b>757.249</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 280 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31. december 2011	280.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>280.000</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets driftsaktivitet er underskudsgivende og egenkapitalen er negativ med kr. 2.293.571.

Selskabets underbalance har hidtil været dækket af likviditet fra hovedanpartshaveren, men denne vil ikke fremadrettet være i stand til at understøtte selskabets fortsatte drift. Selskabet vil derfor være nødt til at afvikle sin aktivitet på kort sigt, hvis der ikke kan skaffes kapital fra anden side. Det er ledelsens forhåbning, at der kan ske en solvent afvikling af selskabet ved dækning af alle gældsforpligtelser, undtagen gæld til hovedanpartshaveren, men det er samtidig ledelsens vurdering, at der er en overhængende risiko for, at hovedanpartshaveren ikke vil kunne stille den fornødne likviditet til rådighed for en solvent likvidation af selskabet, og at selskabet derfor kan erklæres konkurs.

Som følge af den forestående afvikling er samtlige aktiver og gældsforpligtelser indregnet til forventet nettorealiseringsværdi pr. 31. december 2016. Der er usikkerhed i forbindelse med vurderingen af nettorealiseringsværdien.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.